Index

A

- Abhorrendum, 25
ab initio, 52
Ab ovo usque ad mala, XV
Acceptasne electionem?, 56
Accepto ... Miserere mei Deus, 56
Accipe Viaticum corporis Domini
... 249
A.D., XIV, 108
Ad Astra, 261
Ad astra per aspera, XV, 92, 261
Ad Electrica Necessitas Vitae, 247
ad hominem, 166, 263
ad hoc, XIV, 157, 209, 263
ad infinitum, XIV, 32, 48, 200
a divinis, 107
ad libitum, 48
ad nauseam, XIV
advocatus diabolis, 4
a fortiori, 159
Age quod agis, 262
Agnus Dei, 89, 104
Alea iacta est, XV
alibi, XIV, 190, 258
Aliquod crastinus dies ad
cogitandum dabit, 119
alma mater, XIV, 15, 190, 259
alter ego, 134
a.m., XIV
Amantes sunt amentes, 189
amicus curiae, 117
Amo, amas, amat, 32
Amores, 30
amor fati, 72
Amor vincit omnia, XV
*Amphitheatrum sapientiae
aeternae*, 73
amplexus reservatus, 156
anima naturaliter christiana, 83
Anno Domini, XIV
Annuntio vobis gaudiam
magnum. Habemus Papam!,
158
annus mirabilis, 217
ante-bellum, 32, 225
antecubital fossa, 251
ante meridiem, XIV
ante mortem, 112
Anxius et intentus agree, 232
Apello ad Petrum, 57
apologia, 253
Apologia compendiarium
Fraternitatem de Rosea Cruce
suspicionis et infamiis maculis
aspersam, veritatem quasi
Fluctibus abluens et abstergens,
73
arbiter elegantiarum, 118
Arcana arcanissima, 73
Argentum virtus robur et stadium,
49
argumentum ad feminam, 226
argumentum ad hominem, 6, 226
Arma virumque cano, Trojae qui
primus ab oris ... 254
Ars est celare Artem, 37
Ars Gratia Artis, 91
Artes, Scientia, Veritas, 153
aspergillus flavus, 248
Audaces fortuna iuvat, 250
Ave, Caesar!, 138
avertens, 79
axis mundi, 166

B

Bona, 157
 bona fide, XIV, 17, 99, 130, 146,
 172, 175, 180, 183, 190, 220
 bona fortuna, 254

C

ca. AD, 251
 cacoethes carpendi, 251
 Caelum non animam mutant qui
 trans mare currunt, 6
 Cannabis indica, 116
 Cardinalem, 159
 Carpe diem, XV, 54, 249, 251
 cassia bauhinoidea, 233
 cassus belli, 10
 caudex, 249
 causa finite, 159
 caveat, 178, 194
 Certum est quia impossibile est,
 84, 116
 Ceterum censeo Carthaginem esse
 delendam, 26, 250
 Christo et Ecclesiae, 85
 Civis Romanus sum, 6
Civitas Dei, 153
 Claudicat ingenium, delirat
 lingua, labat mens, 75
 Claudite jam rivos, pueri, sat prata
 biberunt, 145
 Coelum, non animum mutant, qui
 trans mare currunt, 247
 Cogitata, 30
 Cogito ergo sum, XV, 249, 254
 coitus interruptus, 162
 coitus reservatus, 11
 Commune vinculum omnibus
 artibus, 167
 compos mentis, 150

CONDOLEO ET

CONGRATULATOR, 74
*Confessio fraternitatis Roseae
 Crucis, ad aruditos Europae*, 73
 Confiteor, 89
 congressus subtilis, 97
 consensus, 157
 Contincuere omnes, intenque ora
 tenebant, 254
 Contra mundum, 251
 Cor ad cor loquitur, 57
 corona, 260
 corpus delicti, XV, 118, 123, 190,
 192, 250
 Corpus Domini nostri Jesu Christi
 custodiat animam tuam in
 vitam aeternam, 20
Corpus Hermeticus, 73
Corpus Juris Secundum, 194
 Credat Judaeus Apella, 262
 Crede firmiter et pecca fortiter, 73
 Credo, 33, 89
 Credo in unum Deum, Patrem
 omnipotentem ... 87-88
 Crescat scientia; vita excolatur, 54,
 186
 cui bono, 188, 194, 208
 Cui placet obliviscitur, cui olet
 meminit, 188
 Culpa, 103
 Cum, 140, 184
 cum grano salis, 212, 252
 cum laude, 100, 237, 259
 Cur, quomodo, quando, 73
 curriculum vitae, 48

D

Datum, 11
De Amicitia, 30
 "De Brevitate Vitae", XIX
 de facto, XIV, 85, 171, 209

De gustibus, 228, 244
 Dei gratia, 192
 Deinde ego te absolvo a peccatis
 tuis, 57
 De insolentia Templariorum, 73
 Dei Sub Numine Viget, 22, 90
 delenda est, 248
 delenda est Carthago, 26
 Delirium Tremens, 33
 de minimis, 191
 De mortuis, 11, 119, 252
 De mortuis nihil nisi bonum, 150,
 188
 de mortuis nil nisi bonum, 248
De Naturae Secretis, 74
 de obligatione sigilli, 156
 Deo volente, 190
 De poenitentia, 156
 De Profundis, 249
De Rerum Natura, 82
 De resurrectione carnis, 85
*De revolutionibus orbium
 coelestium*, XII
De Senectute, 30
 Detur gloria soli Deo, 114
 Deus absconditus, 84
 deus ex machina, XV, 157, 247
 Deus misereatur!, 192
 dictum, 93, 163
 Diem, 80
 Dies illa, dies irae, calamitatis et
 miseriae; dies magna et amara
 valde. Dum veneris iudicare
 saeculum per ignem, 247
 Dies Irae, 53, 247, 249
 Dies Irae. Lacrimosa, 43
 Dignum et iustum est, 251
 Diligebat idoneos homines huic
 rei, 233
 Disputatur apud peritus, 155
 Dixit, et avertens rosea cervice
 refulsit ... 78

Doctrina sed vim promovet
 insitam, 93
 doctus cum libro, 191
 Domine, non sum dignus; ut
 inters sub tectum meum; sed
 tantum dic verbo, et sanabitur
 anima mea, 20
 dominus, 249
 Dominus illuminatio mea, 85
 Dominus vobiscum, XV, 247
 Donum, 11
 Doryphora decemlineata, 138
 dramatis personae, 120, 190
 duces tecum, 124, 177, 195, 203,
 204, 258
 Dulce et decorum est pro patria
 mori, 31
 dulce ridentem ... dulce
 loquentem, 229
 duplex status, 83
 Durate et vosmet rebus servate
 secundis, 259

E

Ecce ancilla Domini. Fiat mihi
 secundum verbum tuum, 248
Ecce Homo, 81, 97, 120
 Ecclesiasticus, 33
 edere, 233
 e.g., XIV
 Ego sum qui sum, 72
 Ego te absolvo, 89, 252
 Eheu, 118, 120
 Entia non sunt multiplicanda
 praeter necessitate, 248
 Episcopum, 159
 E pluribus unum, XVI, 249, 251
 Ergo, 190
 ergo me, 247
 Errare humanum est, XVI, 102
 Esse, 84

Esse est percipi, 84
 Esse quam videri, XIX
 et cetera, XIV
 Et cum spiritu tuo, 252
 Et ego in Arcadia, 32
 Et incarnatus est, 53
 Et lucis aeternae beautitudine
 perfrui, 247
 Et omnibus habitantibus in ea,
 247
 Et tu, Brute?, 196, 232, 251
 Et tu Brute contra me, XVI
 Et verbum caro factum est, 89
 Eventus stultorum magister, 262
 exempli gratia, XIV
 Ex oriente lux, 57
 ex post facto, 119, 251
 Ex umbris et imaginibus in
 veritatem, 251

F

Faber est suae quisque fortunae,
 250
 facies hermetica, 72
Fama, 73
 fama, malum qua non aliud
 velocius ullum, 208
 fecundi calices quem non fecere
 disertum?, 207
 Felici brevis!, 137
 Festina lente, XVI, 116, 182, 250
 Festinatio tarda est, 116
 Fiat Lux, 180, 201
 Fide, sed cui vide, 252
 filioque, 15
 finis, 69
 flexor digitorum longus, 196
 fidus Achates, 253
 Floreat Domus de Balliolo, 12
 Floreat scienia!, 146
 Fuimus fumus, 32

G

“Gaudeamus Igitur”, XIX, 248, 249,
 260
 Genus hoc erat pugnae quo se
 Germani exercuerant, 25
 Georgius III, Dei Gratia
 Britanniarum Rex, Fidei
 Defensor, 250
 Gladiator in arena consilium
 capit, XVI
 Gloria in excelsis Deo, XII, 250
 Gratias agamus Domino, deo
 nostro, 251
 gratis, 193
 gravitas, 244

H

habeas corpus, XV, 21, 123, 124,
 130, 144, 152, 251, 258, 263
 Habemus ad Dominum, 251
 Habemus papam, 209
 Haec olim meminisse juvabit, 24
 Hic, 241
 Hic erat demonstrandum, 37
 Hic est enim calix sanguinis mei,
 82
 Hic jacet, 120
 hinc illae lacrimae, 14
Historia Augusta, 250
 Hoc est enim corpus meum, 82
 Homo, 138
Homo Faber, 261
 Homo faber suae quisque
 fortunae, XVI, 261
 homo sapiens, 11, 54, 85, 174, 249,
 263
 homo somnus ambulatus, 249
 Honor sit et baculum et ferula, 198
 Horresco referens, 47

Huc venite pueri ut viri sitis, 101,
102

Humanum Genus, 74

Hyla regilla, 139

I

Id, Ego, Superego, 85

Id est, XIV, 135, 233

i.e., XIV

Ille ubi matrem agnovit, 79

illo tempore, 49

impotentia coeundi, 72

imprimis, 144

in absentia, 85, 171, 248, 249

inane profundum, 82

in carnem, 84

ineptum, 84

in extremis, 15, 208

in flagrante, 204

in flagrante delicto, XV, 3, 42, 64,
104, 151, 190, 213, 248, 249, 250,
252, 258

in forma pauperis, 250

Ingenio et labore, 93

In hanc utilitatem angeli saepe
figuras, characteres, formas et
voces invenerunt ... 72

in humane dignitatis opprobrium,
72

in limine, 196, 251

in loco parentis, XV, 249

In luce tua videmus lucem, 127

In lumine Tuo videbimus lumen,
97

In manus tuas, Domine, 57

in medias res, XV

in memoriam, XIV, 251, 252

innascibilitas, 14

In Nomine Patris et Filii et Spiritus
Sancti, 39

In pace requiescat, 262

in posteriori parte spine dorsi, 72

In principio erat verbum, 89

in re, 136

in situ, XIV, 170

in statu quo, 117

inter alia, 250

Inter faeces et urinam nascimur,
248

inter somnum ac trepidationem
vigilibus irrupere, 233

in terrorem, 206

in toto, XIV, 248

intravitque animum militaris
gloriae cupido, 232

In vino veritas, XVI, 250, 262

in vitro, XV

in vivo, XV

Ipsa scientia potestas est, XVI

ipso facto, 49, 118, 216, 254

Ira furor brevis est, 192

J

Janua, 52

Juris Doctor, 196

L

lacrimae rerum, 16, 248

Lacrymae Christi, 250

Lapis, 52

lapis exillis, 72

lapsus linguae, 5, 140, 159

(Latino) sine flexion, 74

Laudate, 251

Lavabo inter innocentes ... 88

Liber AL vel legis, 74

Libera me, Domine, de morte
aeterna, in die illa tremenda:
Quando caeli movendi sunt et
terra: Dum veneris judicare
saeculum per ignem. Tremens

factus sumego, et timeo, dum
discussio venerit, atque ventura
ira, 247
liquor vitae, 96
locomotor ataxia, 249
locus delicti, 190
locus standi, 118
Lux et Veritas, 18, 209
Lux Libertas, 33

M

Magisterium, 80, 159
magna cum laude, 259
magna cum sane, 163
Magna est veritas, 196
Magna est ... vis humanitatis, XI
magnum opus, XV
magnus Apollo!, 118
malum in se, 251, 252
malum prohibitum, 251, 252
Manus manum lavat, XVI
Mater Dolorosa, 108
maxima cum laude, 259
mea culpa, XV, 79, 170, 248, 249,
250, 252
Mea culpa. Mea maxima culpa, 89,
249
Mea maxima culpa, 248
Meliora, 234
Melior video proboque; deteriora
sequor, 4
memento mori, 11, 161, 249, 251
mens rea, 208, 209, 251
mens sana, 156
Mens sana in corpore sano, XVI,
10, 156, 165, 209, 252
Mihi cura futuri, 108
mirabile dictu, 248, 249
miranda sextae aetatis, 72
Miserere, 249
M.O., 157

Modus, 140
modus operandi, XIV, 118, 119,
139, 174, 238, 254
modus vivendi, 226, 253
mons veneris, 89
Morituri te salutamus, XVI
Morte, morte, morte, 82

N

Nam tua res agitur, paries cum
proximus ardet, 198
Natura veneranda est, non
erubescenda, 84
Nemo malus felix, XVI
Nemo me impune lacessit, 217,
248
Nequaquam vacui/vacuum, 74
Nihil sub sole novum, XVI
Nil igitur mors est ad nos neque
pertinent hiliium,
quandoquidem natura animi
mortalis habetur, 81
Nil nisi bonum, 150
Nil quam difficile est, quin
quaerendo investigari possit,
120
Nil sine magno labore, 44
Noli me tangere, 11, 250
Nolo, 159
non compos mentis, 247, 249
non confusus sed conjunctus in
una persona—deus et homo, 83
nolo contendere, 193, 195, 252
Non doctior, sed meliore doctrina
imbutus, 147
Non fumum ex fulgore, sed ex
fumo dare lucem cogitat, et
speciosa dehinc miracula
promat, 39
Non semper ea sunt quae
videntur, 190, 191, 194

non sequitur, 120, 164, 169, 190,
194, 250
Non Timebis a Sagitta Volante in
Die, 21
Novus ordo seclorum, XVI
Nox est perpetua. Una dormienda.
Luna dies et nox, 30
Nulla potest mulier tantum se
dicere amatam vere, quantum a
me Lesbia amata mea est, 31

O

Odi et amo: quare id faciam
fortasse requires. Nescio, sed
fieri sentio et excrucior, 30-31
O mihi praeteritos referat si
Jupiter annos, 24
Omnia Movens, 74
Omnia post obitum fingit majora
vetustas, 117
Omnia scire, non omnia exsequi,
232
Omnia vincit amor, 138
Opus Dei, 57, 108
Orate fratres, 88
Ordo Templi Orientis, 74
Oremus, 88
'O Salutaris Hostia', 247, 251
Otium sine litteris mors est et
hominis vivi sepultura, XVI
O vita, misero longa! Felici brevis!,
137

P

pars pro toto, XV
particeps criminis, 6
pater, 197
Patriciam, 158
Paulus PP VI, 108
Pax huic domui, 247

Pax Romana, 250
Pax vobiscum, 70
Pecca fortiter, 11
Per Augusta, Ad Augusta, 92
per annum, 11
per capita, XV
per diem, 79, 114, 263
Periplaneta Americana, 251
Per mortes eorum vivimus, 199
per omnia saecula saeculorum, 17
personae, 32
personae gratae, 118
persona grata, 21
persona gratis, 21
persona non grata, XV, 6, 85, 180,
250, 252, 254
Perstare et Praestare, 70, 140
pervigilium veneris, 49
Placetne, fratres?, 57
p.m., XIV
Possunt quia posse videntur, 233
post CXX annos patebo, 73
Post coitum omne animal triste,
242
post hoc ergo ante hoc, 72
Postera Crescam Laude, 58
post facto, XV, 190, 254
post meridiem, XIV
post mortem, XV, 31, 119, 120, 123,
134, 135, 197
postpartum, 179, 180
prima facie, 118, 120, 180, 184,
196, 248, 252
Primum non nocere, 103
primus inter pares, 252
prisca theologia, 248
pro bono, XV, 180, 183, 220, 249,
252, 263
Pro bono publico, 53, 64, 96
pro forma, XV, 157, 248, 250
Pro Patria Omnia, 212

proprium humani ingenii est
 odiesse quem laeseries, 232
 pro rata, 226
 Pro scientia et sapientia, 214
 prospectus, 197, 198
 pro tem, 157
 pro tempore, 120, 247
 Pseudocyesis, 251
 pudibundus, 84

Q

Quadrupedante putrem sonitu
 quatit ungula campum, 31
 Quaecumque sunt vera, 54
 Quaere verum, 189
 Qualis Artifex Pereo, 74
 quam primum famam audieram,
 185
 Quantum mortalia pectora caecae
 noctis habent, 74
 Quem enim naturae usum, quem
 mundi fructum ... 84
 Quercus agrifolia, 139
 Quid est veritas?, 74, 250
 Quid lucrum istic mihi est, 252
 quid pro quo, XV, 66, 152, 184, 191,
 199, 201, 248, 249, 250, 251, 252,
 254
 Quid sum miser tunc dicturus, 53
 Quid vobis videtur?, 57
 Qui Pro Quo, 249
 Quis fallere possit amantem?, 189
 qui vive, 249
 Quo, 30
 Quocumque jeceris stabit, 179
 Quod avertat Deus!, 191
 Quod erat demonstrandum, 11,
 38, 47, 53, 119, 136, 217, 252
 Quod potui perfecti, 32
 Quorum, XIV
 quota, XIV, 131, 164

Quo Vadis, 263, 265
 Quo vadis, Domine?, 264, 266

R

reductio ad absurdum, 21, 119
Religio Medici, 163
 Requiem aeternam dona eis,
 Domine, et lux perpetua luceat
 eis, 44
 Requiescat in pace, 135, 247
 Res Gestae, 122, 125
 Res ipsa loquitur, 205, 251, 252
 Respice finem, 188
 res sacramenti, 14
 rete mirabile, 83
 Rident stolidi lingua Latina, XI
 rigor mortis, XV, 119, 125, 126, 136,
 196, 251
 Risus Sardonicus, 162

S

Sacerdos, 159
 Sagitta Volante in Dei, 20
 Sagitta Volante in Die, 21
 Sanctae Romanae Ecclesiae, 159
 sanctum sanctorum, 48, 213, 249
 Sanctus, 89, 104
 Sanguis eius super nos et super
 filios nostros, 146
 Sapidus, 250
 Sapiens nihil affirmat quod non
 probat, 191
 se defendendo, 251
 Sedes Sapientiae, 158
 sede vacante, 55
 Semper, 175, 248
 Semper fi, 108, 180, 251, 252
 Semper Fidelis, 108, 247, 248, 249,
 253
 Semper Paratus, 68, 69